Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího.  

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky  

1. Kupní cena za jeden pár zásahové obuvi je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve 
výši 4.665,00 Kč bez DPH, 21 % DPH 979,65 Kč, celková cena včetně DPH 5.644,65 Kč, 
slovy: pět tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých šedesát pět haléřů. 

2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s koupí předmětu koupě (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, apod.). 

3. Dohodnutou cenu lze změnit jedině písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným